[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОВЕТ КЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

23 декабря 2021 года                                                                                                              № 581
О внесении изменений в решение Совета Кемского муниципального района
от 23 декабря 2011 года № 21-2/171
В связи с изменением структуры администрации Кемского муниципального района

Совет Кемского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Кемского муниципального района от 23 декабря 2011 года № 21-2/171 «О денежном содержании муниципальных служащих органов местного самоуправления Кемского муниципального района» следующие изменения:
1) таблицу в приложении № 1 к Положению о денежном содержании муниципальных служащих органов местного самоуправления Кемского муниципального района после строки «Глава администрации» дополнить строкой «Первый заместитель главы администрации» следующего содержания:
	«

Первый заместитель главы администрации
	16500

»;

2) в таблице в приложении 2 к Положению о денежном содержании муниципальных служащих органов местного самоуправления Кемского муниципального района:
после строки «Глава администрации» дополнить строкой «Первый заместитель главы администрации» следующего содержания:

«

	Первый заместитель главы администрации
	60

».
2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Кемского муниципального района,

председатель Совета Кемского муниципального района
О.Г. Бородушкин